CCfr (VERSAILLES-BM) F.A. in-8 V 13 a Fonds patrimoniaux 

21. HAIMO, HALBERSTADENSIS  

Titolo: D. Haymonis ... Halberstatten. episcopi In omnes psalmos pia, breuis ac dilucida 

explanatio: ... 

Coloniae: apud haeredes Iohannis Quentel et Geruinum Calenium, 1561 

IT\ICCU\RMLE\024060 

22. HAIMO, HALBERSTADENSIS  

Titolo: Haymonis episcopi Halberstattensis In 12. prophetas minores enarratio. 

Eiusdem in Cantica canticorum commentarius disertissimus  

Coloniae: ex officina Eucharij Ceruicorni, 1533 (Coloniae: apud Eucharium 

Ceruicornum: procurante M. Godefrido Hittorpio ...) 
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IT\ICCU\CFIE\009308 

23. JAVELLI, GIOVANNI CRISOSTOMO 

Titolo: Epitome Chrysostomi Iauelli Canapitii, in vniuersam Aristotelis philosophiam, 

tam naturalem, quàm transnaturalem, nunc ex ipsius auctoris autographo mendis 

quamplurimis repurgata. Horum omnium indicem uersa pagina uidebis. Quae omnia 

multo, quàm antea, sunt à nobis accuratius emendata 

Venetiis: apud Ioannem Mariam Bonellum, 1555 (Venetiis: apud Ioannem Mariam 

Bonellum, 1555). 

CNCE 26203 

24. JAVELLI, GIOVANNI CRISOSTOMO 

Titolo: Chrisostomi Iauelli Canapicii In omnibus metaphysicae libris quaesita testualia 

metaphysicali modo determinata. In quibus clarissime resoluuntur dubia Aristotelis & 

commentatoris, eaque ut plurimum decisa habentur iuxta Thomisticum dogma. Cum suo 

indice copioso ut inspicienti apparebit. Quae omnia recenti hac nostra editione, ut 

potuerit fieri, diligentissime expolita sunt, atque elaborata.  

Venetiis: apud Hieronymum Scotum, 1552 

CNCE 31807 

25. JOHANNES, CLIMACUS <santo>  

Titolo: Climax Ioannis Scholastici ab Ambrosio monacho Camaldulensi e graeco in 

latinum conuersus, et nunc primum editus. MDXXXI 

[Venezia: Giovanni Antonio Nicolini da Sabbio e fratelli] (Venetiis: per Io. Antonium & 

fratres de Sabio, 1531). 

CNCE 32288 

26. MECHTHILD, VON HACKEBORN <santa>  

Titolo: Liber gratiae spiritualis visionum et reuelationum beatae Mechtildis virginis 

deuotissimae, ad fidelium instructionem. 

Venetiis: in coenobio sanctae Mariae Magdalenae per monialium poenitentium manus. 

Venundatur in uico sanctae Mariae Formosae ad signum Spei, 1558. 

CNCE 34354 

27. PEPIN, GUILLAUME  

Titolo: Rosarium aureum B. Mariae Virginis. Non solum verbi dei concionatoribus, et 

ecclesiarum curatis valde vtile. Verum etiam omnibus Christi fidelibus pernecessarium. 

 96 

Authore r. p. f. Guillelmo Pepin theologo Parisiensi, ord. Praedicatorum. Cui adiectum